Повестка очередного заседания Шадринской городской Думы (проект)

от 27 марта 2025 года Начало заседания: 13 час. 15 мин.

Nº π/π	Название вопроса, докладчик	Время	Примечание (комиссия, где был рассмотрен проект решения)
1	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования — город Шадринск на период до 2035 года Докладчик: Насонова Елена Олеговна	13.15	ЭРБНиС+СПКСиТ 25.03.2025
2	О присвоении Зайцеву В.Е. звания «Почетный гражданин города Шадринска» Докладчик: Бякова Наталья Владимировна	13.30	ЭРБНиС+СПКСиТ 25.03.2025
3	О присвоении Титову А.Б. звания «Почетный гражданин города Шадринска» Докладчик: Бякова Наталья Владимировна	13.45	ЭРБНиС+СПКСиТ 25.03.2025
4	О присвоении Пушкаревой Н.Н. звания «Почетный гражданин города Шадринска» Докладчик: Бякова Наталья Владимировна	14.00	ЭРБНиС+СПКСиТ 25.03.2025
5	О присвоении Юровских Н.М. звания «Почетный гражданин города Шадринска» Докладчик: Бякова Наталья Владимировна	14.15	ЭРБНиС+СПКСиТ 25.03.2025
6	О внесении изменений в Положение о Финансовом отделе Администрации города Шадринска, утвержденное решением Шадринской городской Думы от 20.09.2018 № 352 Докладчик: Беляева Татьяна Анатольевна	14.30	ЭРБНиС+СПКСиТ 25.03.2025
7	О прекращении полномочий депутата Шадринской городской Думы Галиевой Ю.Н. Докладчик: Пикалин Владимир Иванович	14.45	ЭРБНиС+СПКСиТ 25.03.2025
8	О внесении изменений в решение Шадринской городской Думы от 01.10.2020 № 4 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Шадринской городской Думы VII созыва» Докладчик: Пикалин Владимир Иванович	15.00	ЭРБНиС+СПКСиТ 25.03.2025
9	О награждении Грамотой Шадринской городской Думы Докладчик: Пикалин Владимир Иванович	15.15	СПКСиТ+РГХЗиБ 20.03.2025
10	Разное	15.30	

Председатель Шадринской городской Думы

В.И. Пикалин

На заседание Шадринской городской Думы приглашены:

Попова Ирина Александровна - председатель Контрольной палаты муниципального образования - город Шадринск.

Сорокин Сергей Николаевич — первый заместитель Главы города Шадринска.

Бякова Наталья Владимировна — заместитель Главы города Шадринска по социальным вопросам.

Насонова Елена Олеговна — заместитель Главы города Шадринска по экономике.

Беляева Татьяна Анатольевна — руководитель Финансового отдела Администрации города Шадринска.

Аппарат Шадринской городской Думы.

Представитель Шадринской межрайонной прокуратуры.

Пресс-служба Администрации города Шадринска.

Шадринская газета «Ваша Выгода».

Место проведения: ул. Свердлова, 59, кабинет 49 Администрации города Шадринска